

## **Styreleders orientering**

### **Samarbeid med Velferdstinget**

Samarbeidet med Velferdstinget er preget av faste møtearenaer. Før og etter hvert styremøte har vi henholdsvis for- og postmøter for at arbeidsutvalget kan komme med innspill og spørsmål til sakene våre samt få en orientering om hva utfallet ble i etterkant. I tillegg deltar styreleder på Velferdstingets arbeidsutvalgsmøte der de diskuterer de sakene de skal ha opp på sitt eget Velferdstingsmøte. Denne gangen var det Torstein som deltok fra styret. Velferdstingsmøtet var 21. november og her deltok Monja, Ellinor og Torstein. I tillegg deltok flere fra administrasjonen. Vi har fått godt tilbakemeldinger fra Velferdstinget om at tilstedeværelse og oppmøte på Velferdstingsmøter er positivt da det viser at studentstemmen er viktig for Sit. Her har hele styret mulighet til å stille.

### **Samskipnadsmøte**

Det var samskipnadsmøte i Molde 14.-16. november. Her ble saker som samarbeidsprosjektet og politisk dokument om studenthelse behandlet. Styrets vedtak og meninger om samarbeidsprosjektet ble tatt med inn i diskusjonen. Vi fikk gjennomslag på studentinvolvering der veien videre vil være at styrelederne går sammen for å beskrive dagens studentinvolvering og hvordan denne kan brukes inn i prosjektet. Det ble også vedtatt at 40% av en stilling i sekretariatet til samskipnadsrådet skulle brukes på samarbeidsprosjektet fram til samskipnadsmøtet 2024.

### **Styreledersamling**

I forbindelse med samskipnadsmøtet var det også styreledersamling. Her presenterte jeg hvordan styreleder og administrerende direktør samarbeider, og hvilken rollefordeling vi har. Jeg snakket også om vårt samarbeid med Velferdstinget og hvordan vårt samarbeid er en tredeling mellom styreleder, administrerende direktør og velferdstinget.

Vi snakket også om helsetilbudene våre, hvilke utfordringer vi har økonomisk og hva vi kan lære av hverandre og jobbe sammen.

### **Finansdag**

23. november er det finansdag for styret og andre inviterte. Målet med dagen er å se på hva dagens økonomi har å si for Sit.

### **Byggestartmarkering Klostergata 56**

9. november var det byggestartmarkering for Klostergata 56. Her deltok Ellinor på vegne av styret.

### **G4-samling**

Det er blitt avholdt G4-samling som er et samarbeid mellom Sit, Sio, Sammen og Arktiske. Disse samlingene er for alle studentvalgte i de fire styrene og målet er å

skape nettverk og dele erfaringer. Det var ingen fra Sit som kunne delta denne gangen.

Saksbehandler: Monja Lien Jakobsen

**Tilråkning:**

Tatt til orientering

Trondheim, 22. november 2023

Audhild Kvam